## Prefeitura Municipal de Terra Nova

Resolução



Resolução CMAS 06/2018

Dispõe sobre Aprovação da Prestação de Contas dos Programas do Governo Federal Sistema Único de Assistência Social ano2017.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Terra Nova, Estado da Bahia por sua Presidenta, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Considerando a deliberação obtida na sessão Extraordinária do dia 06 de Novembro de 2018, como consta em ata.

## RESOLVE

Art.1º Após análise do Demonstrativo Financeiro e deliberação em plenário o Conselho Municipal de Assistência Social aprova Integralmente a Prestação de Contas dos Programas do Governo Federal – Sistema Único de Assistência Social referente ao ano 2017.

Art.2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Terra Nova, 21 de novembro de 2018

Arine Lorena da Silva Miranda Presidente do CMAS